
DECLARATIE DE AVERE

, domiciliul

* 1) Prin familie se inlelege soluVsolia 9i copiii aflati in inhelinerea aoestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N  O T A :
Se vor deolara inclusiv oel€ aflate in alte ldri.

cunoscend prevedeaile art, 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rtrspunder€

ci lmpreuni cu familis'r detin urmltoarele:

1 
* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apI; (5) alte categodi de terenu

b:,cravilane, dacd se afli tn circuirul civil
t2) La "Titular,' se mentioneazi, ln cazul bunurilor Foprii, numele proprietarului (titularul, sotul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, gota'parte $i numele copioprietarilor.

2. Cltdiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lEri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) case de locuit; (3) casd de vacanli; (4) spalii cornerciale/de
productie.

*2) La "Titular" se m€nfioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluysolia copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietater cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicde/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalup€, iahturi ti alte miiloace de transport

care sunt supuse inmatricnlirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metele prefioase, bijuterii, obiecte de arti ti de cult, coleclii de a i qi
trumismaticli, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafionsl sau u versal, a ciror Ylloare
insumati depS$ette 5.000 de euro

r.ro rA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daoi ele se afle sau nu pe tetitoriul Romaniei

la momentul declardrii.

III. Blrnuri mobile, a ciror voloare depite$te 3.000 de euro liecarq Si bunuri imobile instrlinat€
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

l. Cotrturi qi depozile t ancare, fonduri de investilii, forme echivaletrte de ecotromisire ti iDv€stire, -

inclusiv cardurile de credit, drci valoarea insumati a tuturor acestora depi$este 5.000 de euro

N O T A :
se vor declara inclusiv cele aflite in blnci sau institutii financiaxe din streinetate.

*Categoriile indicate sunt; (l) cont atrent sau echirale te (inclusiv card); (2) depozit bahcal sau
echtualefie; (3) fonduri de iwestilii sau echivalente, inclustu fonduri private de pensii sau ahe sisteme cu
acumulare (se tor declara cele aferekte afiuluifscal anterior).

2. Plasarnente, investitii directe ti imprumlturi acordate, daci valoqres de piali insumati a tuturor
acestora depise$te 5,000 de euro

.  N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile $i participtuile iII shiindtate.

+Categoiile indicate suht: (1) hA ti de valoarc delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni), (2)
acli nisa pdrli sociale ifi societdli comercicrle; (3) imprumutlti acord.ate in ume pelsoaal



3. Alte actiye producltoar€ de venituri uetq care insumate depiFsc echivalentul r 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in skAinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emis€ in beneficiul utrui tert bunuri achizitioute in sistem leasing si alte

asemenea bururi, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$eSte 5 000 de euro

NOTA:
, Se vor declara inolusiv pasivele financiare acumulate in striinttate.

VI. Cedouri, servicii sau avantaje primite grrtuit sau subvetrlionate frfi de valoarer de piatd' din
psrter rtror persoane, organizalii' societiti comerciale, regii autonome' companii/societiti natillale sal
i|rstitutii ptrblice romanetti sa|r striine, itrclusiv burse, credite, garantii, decontfui de cheltuieli, altele d€clt
cele ale argrjatorului, a ciror valoare indMduali depise'tte 500 de elro*

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadouile Si trataliile uzuale pfimite din partea rudelor de gradul I ti al lllea



VII. Venituri ale declarantului Fi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile !i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din sheildtate.

b$ .NneHEL
1.2. Sovsotie

4.1. Titular

5.2. So/solie

6.2- Sof/solie



7. t. Titular

7.2. Sogsolie

7.3. Copii

8 1. Titular

8.2. So(so1ie

8.3. Copii
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Pre nl, declarafie constitui€ act public Si rispund potrivit legii penale peDtru inetactitatea sou
caracterul incomplet d drtelor menlionate.

Data completirii
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